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   Neljapäev, 18. oktoober 2018
                     Kell 7            Hommikuprogramm: täistundidel rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EMK Haapsalu koguduse pastor RAUNO OJASSOO, 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus + 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HELDUR KAJASTE jutlus – TÄHENDAMISSÕNA KÜLVAJAST
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS NAGEL; 11.30 JÄRJEJUTT: JAAN LATTIKU mälestusteraamatut „VILJANDI KIRIKUMÕIS KÕNELEB“, loeb AARE VILU
   
                Kell 12            ERR-i uudised, TEATED, SAATEKAVA; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: VABASTUS ja LUNASTUS (3Ms 25:1-55). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            SUU SOOJAKS: KAS VAESUS ON AINULT LASTEROHKUSE NÄGU? Vestlusringis on MARTIN HELME, ARNE HIOB ja ANDRES UIBO. Vestlust suunab MARE PIHLAK
   
                Kell 14            ELUPUU: KIRIK KÕNELEB ehk LÄÄNEMAA KIRIKUID AVASTAMAS. Saates kõnelevad Ridala ja Martna koguduse õpetaja KÜLLIKE VALK ja organist ANDRES UIBO. Saatejuht on MARE PIHLAK
    
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: VAIMSE TOIMETULEKU üle arutlevad EELK peapiiskop URMAS VIILMA ja saatejuht JANEK MÄGGI. Peatutakse ka kristliku meedia ja religioonihariduse teemadel
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 Kirikuisa AUGUSTINUSE PIHTIMUSI loeb KÜLLIKE VALK; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse teisest kirjast TIMOTEOSELE loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: JAAN LATTIKU mälestusteraamatut „VILJANDI KIRIKUMÕIS KÕNELEB“, loeb AARE VILU
   
                Kell 19            AU SU NIMELE: JUHITUD TEMA POOLT. Stuudios on HANNA-KERLI METSALA ja AET BARINOV
   
                Kell 20            IISARAEL ja MEIE: Heade muljetega lehtmaja pühade tähistamiselt Iisraelist on tagasi jõudnud ANNE TÜÜR, PEETER VÕSU ja saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL  lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – INIMEST TOIDAVAD LEIB ja IDEED
   
                Kell 22            KESET KÜLA: MURELIKU SUU JA SÜDAMEGA. Saatejuhi ALLAN PRAATS'i külaliseks on Viljandi Pauluse koguduse juhatuse esimees KALLE LILLEMETS. Kõneldakse kiriku restaureerimise rõõmudest ja muredest
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI 
   
                Kell 24            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: PISUT PAAVSTLUSEST: autorisaates mõtiskleb teoloog EINAR LAIGNA
    
                Kell 1 öösel            PERERINGIS: KAKS KODUMAAD. Oleme külas GALINA ja HEINO TÜRNPU, abielupaari, kes juba mõnda aega elab Pühal maal, Eesti kodus. Vestlust juhatab MARE PIHLAK
    
                Reede:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti    
 kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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